Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

затримка фінансування у 2023 році. Згідно з п.5
ст.48 Бюджетного кодексу України бюджетні
зобов’язання Замовника по Договору на кінець
фінансового 2023 року зареєстровані в органах
Казначейства в сумі 99 990 грн 00 коп. (дев’яносто
дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень 00 копі.)
без ПДВ. Ураховуючи приписи частини першої
ст.530 Цивільного Кодексу України, Указ
Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про
введення воєнного стану в Україні» (із змінами),
який затверджено Законом України від 24.02.2022
№2102-ІХ, п.4 ч.5 ст.41 Закону України «Про